HOSTGATOR BRASIL LTDA 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

CNPJ: 15.754.475/0001-40 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DO 

SITE INSTITUCIONAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

VALOR GLOBAL: R$ 2.890,68 (dois mil oitocentos e noventa reais e sessenta e oito 

centavos)  

DATA DE ASSINATURA: 18/08/2025 

Itu, 21 de agosto de 2025. 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente